63
Caldaia Daikin D2C
ʯʯ Caldaia a condensazione murale dalle dimensioni
ultracompatte
ʯʯ Sono in particolare la sua altezza ridotta e gli spazi
minimi di installazione a renderla unica sul mercato
per flessibilità di applicazione
ʯʯ Design moderno ed elegante, 100% Daikin

Co
nt
ro
lla
bile da App
64
Caldaia Daikin D2C
Kit caldaia murale ultracompatta DAIKIN D2C
Set completo caldaia a condensazione a metano/GPL, valvole e coperchio
Accessori inclusi:
- set valvole a squadra
- Coperchio di copertura delle
connessioni idrauliche
Set Caldaia D2C combinata, per il riscaldamento e la produzione di ACS
Prodotto taglia Codice Prezzo in €
Caldaia D2C 24 kW combi 24 SB.D2CND024A1A/V 1.551,00
Caldaia D2C 28 kW combi 28 SB.D2CND028A1A/V 1.678,00
Caldaia D2C 35 kW combi 35 SB.D2CND035A1A/V 1.780,00
Set Caldaia D2T per solo riscaldamento
Prodotto taglia  Codice Prezzo in €
Caldaia D2T 12 kW 12 SB.D2TND012A4A/V 1.327,00
Caldaia D2T 18 kW 18 SB.D2TND018A4A/V 1.403,00
Caldaia D2T 24 kW 24 SB.D2TND024A4A/V 1.480,00
Caldaia D2T 28 kW 28 SB.D2TND028A4A/V 1.581,00
Caldaia D2T 35 kW 35 SB.D2TND035A4A/V 1.658,00
Componenti ed accessori per caldaia murale ultracompatta
DAIKIN D2C
Prodotto Codice Prezzo in €
Caldaia D2C
Caldaia a condensazione murale ultracompatta per il riscaldamento e la produzione di acqua calda sanitaria in instantaneo dal design elegante.
Attacco fumi concentrico DN 60/100 integrato con prelievo fumi.
Caldaia D2C taglia 24 D2CND024A1A 1.428,00
Caldaia D2C taglia 28 D2CND028A1A 1.530,00
Caldaia D2C taglia 35 D2CND035A1A 1.632,00
Caldaia D2T
Caldaia a condensazione murale ultracompatta per solo riscaldamento dal design elegante, abbinabile ad un accumulo per la produzione di ACS grazie ad apposita
sonda. La valvola 3 vie deviatrice accumulo/impianto è già integrata all’interno della caldaia. Attacco fumi concentrico DN 60/100 integrato con prelievo fumi.
Caldaia D2T taglia 12 D2TND012A4A 1.199,00
Caldaia D2T taglia 18 D2TND018A4A 1.275,00
Caldaia D2T taglia 24 D2TND024A4A 1.352,00
Caldaia D2T taglia 28 D2TND028A4A 1.428,00
Caldaia D2T taglia 35 D2TND035A4A 1.505,00
65
Accessori Caldaia Daikin D2C
Accessori per caldaia murale ultracompatta DAIKIN D2C
Accessori Codice Prezzo in €